Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

17.09.2018 г. Тамбов  № 1341-08

О зачислении в состав студентов
первого курса заочной формы обучения
на 2018-2019 учебный год
на основные места в рамках контрольных
цифр приема

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 октября 2018 г. в состав студентов первого
курса заочной формы обучения на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр
приема:

на направление подготовки бакалавров 08.03.01 Строительство, программа академического
бакалавриата

 - по общему конкурсу    Быченков Андрей Сергеевич 180    Каковкин Антон Алексеевич 169    Копцева Мария Сергеевна 163    Корнеев Сергей Вячеславович 179    Крянин Алексей Владимирович 195    Лавринова Евгения Геннадьевна 170    Маренкова Наталия Геннадьевна 172    Мосолков Кирилл Валерьевич 180    Неретин Алексей Викторович 165    Пузырев Кирилл Андреевич 166    Рыжов Денис Николаевич 172    Сукнёв Михаил Сергеевич 182    Уварова Мария Арсеновна 167    Фетисова Светлана Алексеевна 185

на направление подготовки бакалавров 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,
программа академического бакалавриата

 - по общему конкурсу    Вандушев Сергей Андреевич 142    Гриднев Юрий Николаевич 226    Грушин Дмитрий Олегович 137    Гусев Роман Эдуардович 146    Загуменнов Максим Юрьевич 132    Красильников Павел Владимирович 148    Поляков Никита Сергеевич 134

  Чистяков Николай Александрович 156

на направление подготовки бакалавров 09.03.02 Информационные системы и технологии,
программа академического бакалавриата

 - по общему конкурсу    Белан Илья Алексеевич 173    Бокарев Александр Игоревич 159    Гладышев Дмитрий Сергеевич 248    Игумнов Александр Владимирович 141    Кобзева Нина Константиновна 167    Красиков Павел Олегович 141    Никитин Андрей Сергеевич 161    Палагеча Иван Александрович 132    Плотников Максим Сергеевич 153    Ширяев Александр Викторович 135

на направление подготовки бакалавров 09.03.03 Прикладная информатика, программа
прикладного бакалавриата

 - по общему конкурсу    Булавин Дмитрий Андреевич 171    Кирилин Николай Сергеевич 141    Ляскин Владимир Дмитриевич 132    Митюсов Кирилл Артемович 156    Мушников Василий Викторович 146    Нефедов Александр Владимирович 149    Пискунов Никита Владимирович 162    Полякова Ксения Андреевна 167    Саядов Борис Георгиевич 160

на направление подготовки бакалавров 12.03.04 Биотехнические системы и технологии,
программа академического бакалавриата

 - по общему конкурсу    Ветрова Наталия Владимировна 162    Жарикова Алина Николаевна 142    Задворский Роман Константинович 159    Ишин Алексей Юрьевич 144    Ляхина Елена Владимировна 158    Молчанов Владимир Алексеевич 170    Сваткова Екатерина Олеговна 163    Теплякова Марианна Александровна 159    Токарев Максим Валентинович 145    Чистопрудова Марина Сергеевна 167

на направление подготовки бакалавров 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, программа
академического бакалавриата

 - по общему конкурсу    Галич Вячеслав Анатольевич 141    Горских Алексей Павлович 172    Захарова Татьяна Сергеевна 136    Зимин Николай Александрович 139    Козлов Дмитрий Александрович 162    Корнеев Михаил Викторович 145

  Лавринов Максим Игоревич 139    Лежнев Никита Максимович 154    Провоторов Андрей Дмитриевич 140    Ряшенцев Александр Дмитриевич 176    Ряшенцев Алексей Дмитриевич 155    Черемисин Ярослав Александрович 136    Чистяков Иван Юрьевич 158    Ярушкин Максим Игоревич 135

на направление подготовки бакалавров 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника,
программа академического бакалавриата

 - по общему конкурсу    Борисов Андрей Валерьевич 163    Вихарев Кирилл Игоревич 144    Воронин Сергей Николаевич 127    Гуров Дмитрий Юрьевич 158    Едапин Андрей Алексеевич 149    Жеребятьев Алексей Алексеевич 175    Жеребятьев Валерий Николаевич 175    Канатников Вячеслав Олегович 128    Малютин Александр Сергеевич 170    Моисеев Алексей Петрович 182    Рылеев Алексей Андреевич 154    Сазонов Максим Евгеньевич 179    Тарасенко Алексей Игоревич 180

на направление подготовки бакалавров 15.03.02 Технологические машины и оборудование,
программа академического бакалавриата

 - по общему конкурсу    Беляков Дмитрий Геннадьевич 148    Захаров Алексей Александрович 205    Иванов Александр Алексеевич 161    Осипов Артём Станиславович 171    Просветов Александр Егорович 160    Скачков Илья Владимирович 153    Тафинцев Артём Геннадьевич 161    Улыбышев Антон Андреевич 151    Хвостов Руслан Владимирович 139

на направление подготовки бакалавров 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств, программа прикладного бакалавриата

 - по общему конкурсу    Асташкин Сергей Александрович 164    Выборнов Алексей Владимирович 154    Гавриш Александр Михайлович 176    Горшенев Кирилл Владиславович 164    Кокин Никита Николаевич 160    Михалев Константин Михайлович 158    Нивина Ольга Олеговна 184    Шамов Максим Сергеевич 151    Шаталов Егор Сергеевич 149    Щеголев Виктор Витальевич 162    Щеголев Олег Викторович 157

на направление подготовки бакалавров 15.03.06 Мехатроника и робототехника, программа
академического бакалавриата

 - по общему конкурсу    Абаносимова Вероника Викторовна 152    Аксёнов Дмитрий Юрьевич 138    Давыдова Ольга Сергеевна 155    Жидков Сергей Сергеевич 165    Колесов Александр Сергеевич 165    Корнева Ирина Николаевна 134    Манаенкова Мария Александровна 150    Наумов Максим Константинович 145    Новиков Александр Сергеевич 127    Татаринцев Егор Сергеевич 192    Уйменов Артем Юрьевич 136

на направление подготовки бакалавров 18.03.01 Химическая технология, программа
академического бакалавриата

 - по общему конкурсу    Асеева Юлия Юрьевна 172    Болотов Сергей Александрович 156    Истомин Александр Сергеевич 167    Куликов Денис Сергеевич 178    Михайлова Александра Игоревна 177    Орлов Александр Васильевич 161    Редкозубова Галина Александровна 157    Солодков Владимир Александрович 173    Степанова Виктория Михайловна 149    Суравова Анастасия Александровна 154    Чепурнов Александр Сергеевич 173    Щедрина Дарья Владимировна 162    Щипилов Александр Александрович 168

на направление подготовки бакалавров 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья,
программа прикладного бакалавриата

 - по общему конкурсу    Ансимов Алексей Юрьевич 149    Баранова Ярослава Вячеславовна 142    Баринова Дарья Анатольевна 149    Бернштейн Константин Александрович 160    Емануилов Иван Евгеньевич 182    Матвеева Татьяна Игоревна 153    Ненашева Ольга Владимировна 158    Солопов Максим Геннадьевич 170    Чернышова Людмила Валерьевна 163

на направление подготовки бакалавров 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов,
программа прикладного бакалавриата

 - по общему конкурсу    Аверин Алексей Юрьевич 143    Баранцов Александр Александрович 145    Бирюков Павел Михайлович 150

  Милютин Николай Александрович 163    Никольский Андрей Сергеевич 165    Панков Дмитрий Петрович 149    Помыкалова Анастасия Валерьевна 157    Терентьев Артём Олегович 167    Токарев Дмитрий Александрович 174    Филимонов Алексей Валерьевич 165

на направление подготовки бакалавров 23.03.01 Технология транспортных процессов,
программа прикладного бакалавриата

 - по общему конкурсу    Аджоян Рустам Асланович 156    Баранова Алёна Владимировна 147    Жалнин Роман Андреевич 146    Живодеров Иван Николаевич 153    Забродина Валентина Николаевна 152    Колмакова Виктория Константиновна 167    Макаренко Алексей Алексеевич 156    Митрофанова Татьяна Владимировна 144    Поляков Сергей Сергеевич 168    Шишкина Дарья Александровна 169

на направление подготовки бакалавров 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов, программа прикладного бакалавриата

 - по общему конкурсу    Алдашкин Руслан Юрьевич 154    Васин Дмитрий Алексеевич 152    Гусев Александр Сергеевич 143    Ефремов Андрей Александрович 154    Козадаев Андрей Сергеевич 172    Паршин Владимир Владимирович 171    Полетаев Денис Александрович 155    Попов Евгений Александрович 163    Сергеев Сергей Романович 164    Щеголев Сергей Андреевич 144

на направление подготовки бакалавров 27.03.04 Управление в технических системах,
программа академического бакалавриата

 - по общему конкурсу    Авдеев Максим Викторович 136    Артёмов Андрей Павлович 142    Блинов Сергей Михайлович 168    Буров Кирилл Максимович 151    Гладышев Николай Юрьевич 154    Гришина Анастасия Сергеевна 166    Дмитриев Владимир Вячеславович 144    Елчинова Светлана Николаевна 169    Еремин Максим Юрьевич 160    Жибоедов Сергей Сергеевич 126    Зайцев Александр Владимирович 142    Копылова Екатерина Николаевна 174    Лесин Дмитрий Александрович 155

  Мандрыкин Евгений Михайлович 151    Матрохин Илья Сергеевич 139    Милохина Дарья Олеговна 168    Молоствов Вадим Алексеевич 149    Редькина Мария Сергеевна 164    Севостьянов Михаил Алексеевич 135    Трофимов Никита Вячеславович 126    Уткин Виктор Владимирович 153    Чаевский Александр Игоревич 130

 на специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

 - по общему конкурсу    Зайцева Алина Александровна 178    Микаелян Нелли Маратовна 186    Михайлина Екатерина Игорьевна 183    Никифорова Юлия Руслановна 177    Прохоров Сергей Александрович 185    Савельева Александра Александровна 203    Титова Евгения Владимировна 181    Фролова Анастасия Владимировна 183    Чуриков Виктор Владимирович 216    Яшин Виктор Николаевич 189

 Основание: протокол заседания приемной комиссии №38-18 от 17.09.2018.

И.о. ректора  Н.В. Молоткова